
Oprava železničního svršku na mostě v km 0,439 v žst. Ústí nad 
Labem hl. n.

Materiál
Lepený izolovaný styk tv. S49 (49E1) délky 3,50 m ÚOŽI 2024
Výkony

Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávku materiálu.

úl.pl.

veškerý drobný materiál dodá TO
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních 
spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení 
svaru, demontáž nebo montáž styků.
stažení kolejnic z mostu před opravou, následná montáž zpět po opravě
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 
pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 
uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu 
z vlastních zásob objednatele.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.
Doprava drobného materiálu z Teplic
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ Kč





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4613781

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bfab5df4-6708-402b-bb3a-c2f5274ccffa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2024 08:42:01


